
Příloha č. 1 Oceněný soupis prací změn závazku

Obsah:

Položkový rozpočet zahrazení 14.6.2021

Položkový rozpočet zahrazení 28.6.2021



Potápěčská stanice, a. s., Praha
Rybná 682/14,110 00 Praha 1, Stará Město

IČ: 47285532, DIČ: CZ47285532

Položkový rozpočet

Zakázka: HC Nechráníce - hrazení TG 1 horní i dolní voda

Objednatel: PO s.p.

Termín realizace:

Rozpočtoval/tel:

14.06.2021

položka cena

A Potápěčské práce stavební a ostatní 57 675,00 Kč

B Potápěčská technika 7 700,00 Kč

C Doprava 2 570,00 Kč

D Materiál 0,00 Kč

E Ostatní 0,00 Kč

Celkem 67 945,00 Kč

Cena po dohodnuté slevě 0,00 Kč

VRN (dle URS) 3 397,25 Kč

Cena za potápěčské práce celkem 71 342,25 Kč

Všechny práce provádí osoby odborně a zdravotně způsobilé dle NV č. 591/2006 Sb. a dalších právních předpisů. 
Naši pracovníci mají profesní kvalifikaci "Potápěč pracovní, kód 69-014-H" a osvědčení svařováni v hyperbarickém 
prostředí za mokra, pálení konstrukcí a trhací práce pod vodou.

platnost od 01.02.2021



Potápěčská stanice, a. s., Praha
Rybná 682/14,110 00 Praha 1, Staré Město

_______________ IČ: 47285532, DIČ: CZ47285532

Stavba zakázka: HC Nechráníce - hrazení TG 1Stavba zakázka: HC Nechráníce - hrazení TG 1

Položka Cena bez DPH

A Potápěčské práce stavební a ostatní jednotka Kč/jednotka
počet 

jednotek
cena celkem

1
Potápěčské a speciální práce prováděné nad hladinou a odborná 
konzultační činnost (svařování, pálení kyslíkem, výškové práce, 
vazačské práce)

osobohodin 750,00 30,5 22 875,00 Kč

1a Doprava pracovníků “na" a “z" pracoviště nad 100 km osobohodin 250,00 0,00 Kč

1a Příplatek za obsluhu mini jeřábu, plavidel, jeřábnické práce nad 
hladinou

osobohodin 550,00 0,00 Kč

2 Potápěčské práce prováděné pod hladinou do 13 m osobohodin 3 150,00 4 12 600,00 Kč

3
Potápěčské práce prováděné pod hladinou od 13 m do 40 m se 
zajištěním dekompresní komorou a hadicovým dýchacím systémem osobohodin 5 550,00 4 22 200,00 Kč

4
Potápěčské práce prováděné pod hladinou pod 40 m se zajištěním 
dekompresni komorou, hadicovým dýchacím systémem a speciální 
dýchací směsí

osobohodin 7 000,00 0,00 Kč

5 Příplatek za svářečské, vazačské a paličské práce pod hladinou osobohodin 550,00 0,00 Kč

6 Příplatek za práci v sobotu a neděli 25% osobohodin 0,00 Kč

7 Příplatek za práci 0 svátcích 100% osobohodin 0,00 Kč

8 Příplatek za neprodlený havarijní výjezd, smluvní pohotovost 100% osobohodin 0,00 Kč

Celkem A 57 675,00 Kč

B Potápěčská technika jednotka Kč/jednotka počet 
jednotek cena celkem

1 Hydraulický agregát, vzduchový stavební kompresor den 2 600,00 0,00 Kč

2 Mini jeřáb bez obsluhy den 8 000,00 0,00 Kč

3 Mini bagr TAKEUCHI TB216 vč. PHM den 5 600,00 0,00 Kč

4 Bourací kladivo HUPPBreak 72 den 1 000,00 0,00 Kč

5 Pracovní člun plast 3 m den 1 600,00 0,00 Kč

6 Pracovní Člun Zodiak OPEN PRO 5,5 m vč. motoru 115 HP/bez PHM a 
obsluhy

den 9 500,00 0,00 Kč

7 Pracovní člun Marine AI 5 m vč. motoru 40 HP/bez PHM a obsluhy den 7 800,00 0,00 Kč

8 Pracovní člun tlačný, plast 5,5 m vč. motoru 30 HP/bez PHM a obsluhy den 7 700,00 1,00 7 700,00 Kč

9 Lodní motor do 10 HP den 1 700,00 0,00 Kč

10 Ponton ocelový 8x3 m den 7 000,00 0,00 Kč

11 Skládací plovoucí pracovní plošina Jetfloat 3x3 m den 4 900,00 0,00 Kč

12 Skládací plovoucí pracovní plošina Jetfloat 1x1 m (za další 1x1 m) den 1 500,00 0,00 Kč

13 Kontejner skladový den 350,00 0,00 Kč

14 Kontejner lodní den 800,00 0,00 Kč

15 Vysokotlaký vodní zdroj 400 bar, 700 bar den 19 000,00 0,00 Kč

16 Vysokotlaký vodní zdroj 200 bar (elektro) den 1 100,00 0,00 Kč

17 Odsávací zařízeni hydraulické, vzduchové, elektrické den 3 650,00 0,00 Kč

18 Výtlačná a sací hadice (každých započatých 10 m) den 1 850,00 0,00 Kč

19 Ponorné čerpadlo den 550,00 0,00 Kč

20 Speciální přilbová souprava do kontaminované vody den 8 000,00 0,00 Kč

21 Technická souprava pro umělé dýchací směsi NITROX - TRIMIX den 12 100,00 0,00 Kč

22 Elektrocentrála den 1 250,00 0,00 Kč

23 Elektrická svářečka do 600 A den 2 250,00 0,00 Kč

24 Elektrická svářečka do 300 A den 850,00 0,00 Kč

25 Svářecí, pálicí souprava pod vodu den 2 700,00 0.00 Kč

strana 1 2 2 platnost od 01 02 2021



Potápěčská stanice, a. s., Praha
Rybná 682/14,110 00 Praha 1, Staré Město

Položkový rozpočet

Zakázka: VD Nechráníce - hrazení TG 1 dolní voda současně s hrazením HC horní voda

PO s.p.Objednatel:

Termín realizace:

Rozpočtoval/tel:

14.06.2021

položka cena

A Potápěčské práce stavební a ostatní 21 600,00 Kč

B Potápěčská technika 0,00 Kč

C Doprava 0,00 Kč

D Materiál 0,00 Kč

E Ostatní 0,00 Kč

Celkem 21 600,00 Kč

Cena po dohodnuté slevě 0,00 Kč

VRN (dle URS) 1 080,00 Kč

Cena za potápěčské práce celkem 22 680,00 Kč

Všechny práce převádí osoby odborně a zdravotně způsobilé dle NV č. 591/2006 Sb. a dalších právních předpisů.
Naši pracovníci mají profesní kvalifikaci "Potápěč pracovní, kód 69-014-H" a osvědčení svařování v hyperbarickém 
prostředí za mokra, pálení konstrukcí a trhací práce pod vodou.

platnost od 01 02 2021



Potápěčská stanice, a. s., Praha
Rybná 682/14,110 00 Praha 1, Staré Město

IČ: 47285532, DIČ: CZ47285532

Stavba zakázka: HC Nechráníce - hrazení TG 1 dolní voda současně s hrazením horní vodyStavba zakázka: HC Nechráníce - hrazení TG 1 dolní voda současně s hrazením horní vody

Položka Cena bez DPH

A Potápěčské práce stavební a ostatní jednotka Kč/jednotka počet 
lednotek

cena celkem

1
Potápěčské a speciální práce prováděné nad hladinou a odborná 
konzultační činnost (svařování, pálení kyslíkem, výškové práce, 
vazačské práce)

osobohodin 750,00 12 9 000,00 Kč

1a Doprava pracovníků "na" a "z" pracoviště nad 100 km osobohodin 250,00 0,00 Kč

1a Příplatek za obsluhu mini jeřábu, plavidel, jeřábnické práce nad 
hladinou osobohodin 550,00 0,00 Kč

2 Potápěčské práce prováděné pod hladinou do 13 m osobohodin 3 150,00 4 12 600,00 KČ

3 Potápěčské práce prováděné pod hladinou od 13 m do 40 m se 
zajištěním dekompresní komorou a hadicovým dýchacím systémem osobohodin 5 550,00 0,00 Kč

4
Potápěčské práce prováděné pod hladinou pod 40 m se zajištěním 
dekompresní komorou, hadicovým dýchacím systémem a speciální 
dýchací směsí

osobohodin 7 000.00 0,00 Kč

5 Příplatek za svářečské, vazačské a paličské práce pod hladinou osobohodin 550,00 0,00 Kč

6 Příplatek za práci v sobotu a neděli 25% osobohodin 0,00 Kč

7 Příplatek za práci o svátcích 100% osobohodin 0,00 Kč

8 Příplatek za neprodlený havarijní výjezd, smluvní pohotovost 100% osobohodin 0,00 Kč

Celkem A 21 600,00 Kč

B Potápěčská technika jednotka Kč/jednotka počet 
lednotek

cena celkem

1 Hydraulický agregát, vzduchový stavební kompresor den 2 600,00 0,00 Kč

2 Mini jeřáb bez obsluhy den 8 000,00 0,00 Kč

3 Mini bagr TAKEUCHI TB216 vč. PHM den 5 600,00 0,00 Kč

4 Bourací kladivo HUPPBreak 72 den 1 000,00 0,00 Kč

5 Pracovní člun plast 3 m den 1 600,00 0,00 Kč

6 Pracovní člun Zodiak OPEN PRO 5,5 m vč. motoru 115 HP/bez PHM a
den 9 500,00 0,00 Kčobsluhy

7 Pracovní člun Marine AI 5 m vč. motoru 40 HP/bez PHM a obsluhy den 7 800,00 0,00 Kč

8 Pracovní člun tlačný, plast 5,5 m vč. motoru 30 HP/bez PHM a obsluhy den 7 700,00 0,00 Kč

9 Lodní motor do 10 HP den 1 700,00 0,00 Kč

10 Ponton ocelový 8x3 m den 7 000,00 0,00 Kč

11 Skládací plovoucí pracovní plošina Jetfloat 3x3 m den 4 900,00 0,00 Kč

12 Skládací plovoucí pracovní plošina Jetfloat 1x1 m (za další 1x1 m) den 1 500,00 0,00 Kč

13 Kontejner skladový den 350,00 0,00 Kč

14 Kontejner lodní den 800,00 0,00 Kč

15 Vysokotlaký vodní zdroj 400 bar, 700 bar den 19 000,00 0,00 Kč

16 Vysokotlaký vodní zdroj 200 bar (elektro) den 1 100,00 0,00 Kč

17 Odsávací zařízení hydraulické, vzduchové, elektrické den 3 650,00 0,00 Kč

18 Výtlačná a sací hadice (každých započatých 10 m) den 1 850,00 0,00 Kč

19 Ponorné čerpadlo den 550,00 0,00 Kč

20 Speciální přilbová souprava do kontaminované vody den 8 000,00 0,00 Kč

21 Technická souprava pro umělé dýchací směsi NITROX - TRIMIX den 12 100,00 0,00 Kč

22 Elektrocentrála den 1 250,00 0,00 Kč

23 Elektrická svářečka do 600 A den 2 250,00 0,00 Kč

24 Elektrická svářečka do 300 A den 850,00 0,00 Kč

25 Svářecí, pálicí souprava pod vodu den 2 700,00 0,00 Kč

strana 7 z 2 platnost od 01 02 2021



Potápěčská stanice, a. s., Praha
Rybná 682/14,110 00 Praha 1, Staré Město

_______________ IČ: 47285532, DIČ: CZ47285532

Stavba zakázka: HC Nechráníce - hrazeni TG 1 dolní voda současně s hrazením horní vody

26 Hydraulický, vzduchový otloukač pod vodu den 680,00 0,00 Kč
27 Hydraulické, vzduchově sbíjecí kladivo pod vodu den 1 750,00 0,00 Kč
28 Hydraulické, vzduchové vrtací kladivo pod vodu den 3 750,00 0,00 Kč
29 Hydraulická, vzduchová bruska pod vodu den 3 550,00 0,00 KČ

30 Hydraulická, vzduchová vrtačka pod vodu den 1 350,00 0,00 Kč

31 Hydraulická, vzduchová řetězová pila pod vodu den 4 500,00 0,00 Kč
32 Hydraulická diamantová pila rozbrušovaci pod vodu den 4 450,00 0,00 Kč

33 Hydraulická, vzduchová jádrová vrtačka s diamantovým vrtákem a 
stativem pod vodu den 9 800,00 0,00 Kč

34 Diamantové nástroje - za úbytek řezného materiálu 1 mm mm 450,00 0,00 Kč
35 Foto a video práce pod vodou den 5 000,00 0,00 Kč

Celkem B 0,00 Kč

C Doprava jednotka Kč/jednotka počet 
jednotek cena celkem

1 Nákladní přívěs do 3,51 / lodní přivěs den 1 100,00 0,00 Kč

2 Nákladní přivěs HUMBAUR sklopný, el. hydraulika S3 3,51 
převoz materiálu (nosnost 2,51) km 16,00 0,00 Kč

3 Automobil Mercedes-Benz Sprinter, Toyota 3,51 km 24,00 0,00 Kč
4 Automobil Mercedes-Benz Atego km 35,00 0,00 Kč
5 Automobil TOYOTA HILUX 3,51 + přepravní vozík 3,51 km 32,00 0,00 Kč

7 Automobil TOYOTA HILUX 3,51 + přepravní vozik 3,51 
(Humbaur Williams) prostoje hodina 80,00 0,00 Kč

8
Pronájem mobilní vícemístné dekompresní komory - cena bude 
navýšena o položky dle přílohy č.1 Pronájem mobilní vicemístné

den 11 900,00 0,00 Kč

9 Mobilní kancelář den 500,00 0,00 Kč

Celkem C 0,00 Kč

D Materiál jednotka Kč/jednotka počet 
jednotek cena celkem

1

2

3

4

5

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Celkem D 0,00 Kč

É Ostatní jednotka Kč/jednotka počet 
jednotek cena celkem

1 Zpracování videozáznamu hod 1 000,00 0,00 Kč
2 Zpracováni plánu BOZP ks 6 500,00 0,00 Kč

3 Zpracování aktualizace plánu BOZP ks 2 500,00 0,00 Kč

4

5

Ubytování pracovníků - cena se odvíjí od lokality den 600 0.00 Kč

Celkem E 0,00 Kč

strana 22 2 platnost od 01 02 2021



Potápěčská stanice, a. s., Praha
Rybná 682/14,110 00 Praha 1, Staré Město

IČ: 47285532, DIČ: CZ47285532

Položkový rozpočet

Zakázka: HC Nechranice - hrazení TG 1 horní voda

Objednatel:

Termín realizace:

Rozpočtoval/tel:

PO s.p.

.14.06.2021

položka cena

A Potápěčské práce stavební a ostatní 36 075,00 Kč

B Potápěčská technika 7 700,00 Kč

C Doprava 2 570,00 Kč

D Materiál 0,00 Kč

E Ostatní 0,00 Kč

Celkem 46 345,00 Kč

Cena po dohodnuté slevě 0,00 Kč

VRN (dle URS) 2 317,25 Kč

Cena za potápěčské práce celkem 48 662,25 Kč

Všechny práce provádí osoby odborně a zdravotně způsobilé dle NV č. 591/2006 Sb. a dalších právních předpisů. 
Naši pracovníci mají profesní kvalifikaci "Potápěč pracovní, kód 69-014-H" a osvědčení svařování v hyperbarickém 
prostředí za mokra, pálení konstrukcí a trhací práce pod vodou.

platnost od 01 02 2021



Potápěčská stanice, a. s., Praha
Rybná 682/14,110 00 Praha 1, Staré Město

_______________ IČ: 47285532, DIČ: CZ47285532

Stavba zakázka: HC Nechráníce - hrazení TG 1 horní vodaStavba zakázka: HC Nechráníce - hrazení TG 1 horní voda

Položka Cena bez DPH

A Potápěčské práce stavební a ostatní jednotka Kč/jednotka počet 
Jednotek

cena celkem

1
Potápěčské a speciální práce prováděné nad hladinou a odborná 
konzultační činnost (svařování, pálení kyslíkem, výškové práce, 
vazačské práce)

osobohodin 750,00 18,5 13 875,00 Kč

1a Doprava pracovníků "na" a "z" pracoviště nad 100 km osobohodin 250,00 0,00 Kč

1a Příplatek za obsluhu mini jeřábu, plavidel, jeřábnické práce nad 
hladinou

osobohodin 550,00 0,00 Kč

2 Potápěčské práce prováděné pod hladinou do 13 m osobohodin 3 150,00 0,00 Kč

3 Potápěčské práce prováděné pod hladinou od 13 m do 40 m se 
zajištěním dekompresní komorou a hadicovým dýchacím systémem osobohodin 5 550,00 4 22 200,00 Kč

4
Potápěčské práce prováděné pod hladinou pod 40 m se zajištěním 
dekompresní komorou, hadicovým dýchacím systémem a speciální 
dýchací směsí

osobohodin 7 000,00 0,00 Kč

5 Příplatek za svářečské, vazačské a paličské práce pod hladinou osobohodin 550,00 0,00 Kč

6 Příplatek za práci v sobotu a neděli 25% osobohodin 0,00 Kč

7 Příplatek za práci o svátcích 100% osobohodin 0,00 Kč

8 Příplatek za neprodlený havarijní výjezd, smluvní pohotovost 100% osobohodin 0,00 Kč

Celkem A 36 075,00 Kč

B Potápěčská technika jednotka Kč/jednotka počet 
Jednotek cena celkem

1 Hydraulický agregát, vzduchový stavební kompresor den 2 600,00 0,00 Kč

2 Mini jeřáb bez obsluhy den 8 000,00 0,00 Kč

3 Mini bagr TAKEUCHI TB216 vč. PHM den 5 600,00 0,00 Kč

4 Bourací kladivo HUPPBreak 72 den 1 000,00 0,00 Kč

5 Pracovní člun plast 3 m den 1 600,00 0,00 Kč

6 Pracovní člun Zodiak OPEN PRO 5,5 m vč. motoru 115 HP/bez PHM a 
obsluhy den 9 500,00 0,00 Kč

7 Pracovní člun Marine AI 5 m vč. motoru 40 HP/bez PHM a obsluhy den 7 800,00 0,00 Kč

8 Pracovní člun tlačný, plast 5,5 m vč. motoru 30 HP/bez PHM a obsluhy den 7 700,00 1,00 7 700,00 Kč

9 Lodní motor do 10 HP den 1 700,00 0,00 Kč

10 Ponton ocelový 8x3 m den 7 000,00 0,00 Kč

11 Skládací plovoucí pracovní plošina Jetfloat 3x3 m den 4 900,00 0,00 Kč

12 Skládací plovoucí pracovní plošina Jetfloat 1x1 m (za další 1x1 m) den 1 500,00 0,00 Kč

13 Kontejner skladový den 350,00 0,00 Kč

14 Kontejner lodní den 800,00 0,00 Kč

15 Vysokotlaký vodní zdroj 400 bar, 700 bar den 19 000,00 0,00 Kč

16 Vysokotlaký vodní zdroj 200 bar (elektro) den 1 100,00 0,00 Kč

17 Odsávací zařízení hydraulické, vzduchové, elektrické den 3 650,00 0,00 Kč

18 Výtlačná a sací hadice (každých započatých 10 m) den 1 850,00 0,00 Kč

19 Ponorné čerpadlo den 550,00 0,00 Kč

20 Speciální přilbová souprava do kontaminované vody den 8 000,00 0,00 Kč

21 Technická souprava pro umělé dýchací směsi NITROX - TRIMIX den 12 100,00 0,00 Kč

22 Elektrocentrála den 1 250,00 0,00 Kč

23 Elektrická svářečka do 600 A den 2 250,00 0,00 Kč

24 Elektrická svářečka do 300 A den 850,00 0,00 Kč

25 Svářecí, pálicí souprava pod vodu den 2 700,00 0,00 Kč

strana 1 z 2 platnost cd 01,02 2021



Potápěčská stanice, a. s., Praha
Rybná 682/14,110 00 Praha 1, Staré Město

Stavba zakázka: HC Nechráníce - hrazení TG 1 horní voda

26 Hydraulický, vzduchový otloukač pod vodu den 680,00 0,00 Kč

27 Hydraulické, vzduchově sbíjecí kladivo pod vodu den 1 750,00 0,00 Kč
28 Hydraulické, vzduchové vrtáci kladivo pod vodu den 3 750,00 0,00 Kč

29 Hydraulická, vzduchová bruska pod vodu den 3 550,00 0,00 Kč
30 Hydraulická, vzduchová vrtačka pod vodu den 1 350,00 0,00 Kč

31 Hydraulická, vzduchová řetězová pila pod vodu den 4 500,00 0,00 Kč

32 Hydraulická diamantová pila rozbrušovací pod vodu den 4 450,00 0,00 Kč

33 Hydraulická, vzduchová jádrová vrtačka s diamantovým vrtákem a 
stativem pod vodu den 9 800,00 0,00 Kč

34 Diamantové nástroje - za úbytek řezného materiálu 1 mm mm 450,00 0,00 Kč
35 Foto a video práce pod vodou den 5 000,00 0,00 Kč

Celkem B 7 700,00 Kč

C Doprava jednotka Kč/jednotka počet 
jednotek cena celkem

1

2

3

4

5

7

8

9

Nákladní přívěs do 3,51 / lodní přívěs
Nákladní přívěs HUMBAUR sklopný, el. hydraulika S3 3,51 
převoz materiálu (nosnost 2,51)
Automobil Mercedes-Benz Sprinter, Toyota 3,51

Automobil Mercedes-Benz Atego

Automobil TOYOTA HILUX 3,51 + přepravní vozík 3,51
Automobil TOYOTA HILUX 3,51 + přepravní vozík 3,51 
(Humbaur Williams) prostoje
Pronájem mobilní vicemístné dekompresní komory - cena bude 
navýšena o položky dle přílohy č.1 Pronájem mobilní vicemístné 

Mobilní kancelář

den 

km 

km

km

km 

hodina 

den 

den

1 100,00

16,00

24,00

35,00

32,00

80,00

11 900,00

500,00

1,00

42,00

1 100,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

1 470,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Celkem C 2 570,00 Kč

D Materiál jednotka Kč/jednotka počet 
jednotek cena celkem

1

2

3

4

5

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Celkem D 0,00 KČ

E Ostatní jednotka Kč/jednotka počet 
jednotek

cena celkem

1 Zpracováni videozáznamu hod 1 000,00 0,00 Kč

2 Zpracování plánu BOZP ks 6 500,00 0,00 Kč

3 Zpracování aktualizace plánu BOZP ks 2 500,00 0,00 Kč

4

5

Ubytování pracovníků - cena se odvíjí od lokality den 600 0,00 Kč

Celkem E 0,00 Kč

strana 2 z 2 platnost od 01 02 2021



Potápěčská stanice, a. s., Praha
Rybná 682/14,110 00 Praha 1, Staré Mésto

Položkový rozpočet

Zakázka: HC Nechráníce - hrazení TG horní i dolní voda

Objednatel: PO s.p.

Termín realizace: ’28.06.2021

Rozpočtoval/tel:

položka cena

A Potápěčské práce stavební a ostatní 57 675,00 Kč

B Potápěčská technika 7 700,00 Kč

C Doprava 2 570,00 Kč

D Materiál 0,00 Kč

E Ostatní 0,00 Kč

Celkem 67 945,00 Kč

Cena po dohodnuté slevě 0,00 Kč

VRN (dle URS) 3 397,25 Kč

Cena za potápěčské práce celkem 71 342,25 Kč

Všechny práce provádí osoby odborně a zdravotně způsobilé dle NV č. 591/2006 Sb. a dalších právních předpisů. 
Naši pracovníci mají profesní kvalifikaci "Potápěč pracovní, kód 69-014-H” a osvědčení svařování v hyperbaríckém 
prostředí za mokra, pálení konstrukcí a trhací práce pod vodou.

platnost od 01 02 2021



Potápěčská stanice, a. s., Praha
Rybná 682/14,110 00 Praha 1, Staré Mtato

Stavba zakázka: HC Nechráníce - hrazení TG/fStavba zakázka: HC Nechráníce - hrazení TG/f

Položka Cena bez DPH

A Potápěčské práce stavební a ostatní Jednotka Kč/jednotka počet 
lednotek

cena celkem

1
Potápěčské a speciální práce prováděné nad hladinou a odborná 
konzultační činnost (svařováni, páleni kyslíkem, výškové práce, 
vazačské práce)

osobohodin 750,00 30,5 22 875,00 Kč

1a Doprava pracovníků "na" a "z" pracoviště nad 100 km osobohodin 250,00 0,00 Kč

1a Příplatek za obsluhu mini jeřábu, plavidel, jeřábnické práce nad 
hladinou osobohodin 550,00 0,00 Kč

2 Potápěčské práce prováděné pod hladinou do 13 m osobohodin 3 150,00 4 12 600,00 Kč

3 Potápěčské práce prováděné pod hladinou od 13 m do 40 m se 
zajištěním dekompresní komorou a hadicovým dýchacím systémem osobohodin 5 550,00 4 22 200,00 Kč

4
Potápěčské práce prováděné pod hladinou pod 40 m se zajištěním 
dekompresní komorou, hadicovým dýchacím systémem a speciální 
dýchací směsí

osobohodin 7 000,00 0,00 Kč

5 Příplatek za svářečské, vazačské a paličské práce pod hladinou osobohodin 550,00 0,00 Kč

6 Příplatek za práci v sobotu a neděli 25% osobohodin 0,00 Kč

7 Příplatek za práci o svátcích 100% osobohodin 0,00 Kč

8 Příplatek za neprodlený havarijní výjezd, smluvní pohotovost 100% osobohodin 0,00 Kč

Celkem A 57 675,00 Kč

B Potápěčská technika jednotka Kč/jednotka počet 
jednotek cena celkem

1 Hydraulický agregát, vzduchový stavební kompresor den 2 600,00 0,00 Kč

2 Mini jeřáb bez obsluhy den 8 000,00 0,00 Kč

3 Mini bagr TAKEUCHI TB216 vč. PHM den 5 600,00 0,00 Kč

4 Bourací kladivo HUPPBreak 72 den 1 000,00 0,00 Kč

5 Pracovní člun plast 3 m den 1 600,00 0,00 Kč

6 Pracovní člun Zodiak OPEN PRO 5,5 m vč. motoru 115 HP/bez PHM a 
obsluhy den 9 500,00 0,00 Kč

7 Pracovní člun Marine AI 5 m vč. motoru 40 HP/bez PHM a obsluhy den 7 800,00 0,00 Kč

8 Pracovní člun tlačný, plast 5,5 m vč. motoru 30 HP/bez PHM a obsluhy den 7 700,00 1,00 7 700,00 Kč

9 Lodní motor do 10 HP den 1 700,00 0,00 Kč

10 Ponton ocelový 8x3 m den 7 000,00 0,00 Kč

11 Skládací plovoucí pracovní plošina Jetfloat 3x3 m den 4 900,00 0,00 Kč

12 Skládací plovoucí pracovní plošina Jetfloat 1x1 m (za další 1x1 m) den 1 500,00 0,00 Kč

13 Kontejner skladový den 350,00 0,00 Kč

14 Kontejner lodní den 800,00 0,00 Kč

15 Vysokotlaký vodní zdroj 400 bar, 700 bar den 19 000,00 0,00 Kč

16 Vysokotlaký vodní zdroj 200 bar (elektro) den 1 100,00 0,00 Kč

17 Odsávací zařízení hydraulické, vzduchové, elektrické den 3 650,00 0,00 Kč

18 Výtlačná a sací hadice (každých započatých 10 m) den 1 850,00 0,00 Kč

19 Ponorné čerpadlo den 550,00 0,00 Kč

20 Speciální přilbová souprava do kontaminované vody den 8 000,00 0,00 Kč

21 Technická souprava pro umělé dýchací směsi NITROX - TRIMIX den 12100,00 0,00 Kč

22 Elektrocentrála den 1 250,00 0,00 Kč

23 Elektrická svářečka do 600 A den 2 250,00 0,00 Kč

24 Elektrická svářečka do 300 A den 850,00 0,00 Kč

25 Svářecí, pálicí souprava pod vodu den 2 700,00 0,00 Kč

strana 1 i 2 platnost od 0102 2021



Potápěčská stanice, a. s., Praha
Rybná 682/14,110 00 Praha 1, Staré Město

Stavba zakázka: HC Nechráníce - hrazení TG /!

26 Hydraulický, vzduchový otloukat pod vodu den 680,00 0,00 Kč

27 Hydraulické, vzduchové sbíjecí kladivo pod vodu den 1 750,00 0,00 Kč

28 Hydraulické, vzduchové vrtací kladivo pod vodu den 3 750,00 0,00 Kč

29 Hydraulická, vzduchová bruska pod vodu den 3 550,00 0,00 Kč

30 Hydraulická, vzduchová vrtačka pod vodu den 1 350,00 0,00 Kč

31 Hydraulická, vzduchová řetězová pita pod vodu den 4 500,00 0,00 Kč
32 Hydraulická diamantová pila rozbrušovací pod vodu den 4 450,00 0,00 Kč

33 Hydraulická, vzduchová jádrová vrtačka s diamantovým vrtákem a 
stativem pod vodu den 9 800,00 0,00 Kč

34 Diamantové nástroje - za úbytek řezného materiálu 1 mm mm 450,00 0,00 Kč

35 Foto a video práce pod vodou den 5 000,00 0,00 Kč

Celkem B 7 700,00 Kč

C Doprava jednotka Kč/jednotka počet 
jednotek cena celkem

1

2

3

4

5

7

8

9

Nákladní přivěs do 3,51 / lodní přívěs
Nákladní přívěs HUMBAUR sklopný, el. hydraulika S3 3,51 
převoz materiálu (nosnost 2,51)
Automobil Mercedes-Benz Sprinter, Toyota 3,51

Automobil Mercedes-Benz Atego

Automobil TOYOTA HILUX 3,51 + přepravní vozík 3,51
Automobil TOYOTA HILUX 3,51 + přepravní vozík 3,51 
(Humbaur Williams) prostoje ............
Pronájem mobilní vícemistné dekompresní komory - cena bude 
navýšena o položky dle přílohy č,1 Pronájem mobilní vicemístné 

Mobilní kancelář

den 

km 

km

km

km 

hodina 

den 

den

1100,00

16,00

24,00

35,00

32,00

80,00

11 900,00

500,00

1,00

42.00

1 100,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

1 470,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Celkem C 2 570,00 Kč

D Materiál jednotka Kč/jednotka počet 
lednotek cena celkem

1

2

3

4

5

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Celkem D 0,00 Kč

E Ostatní jednotka Kč/jednotka počet 
jednotek

cena celkem

1 Zpracování videozáznamu hod 1 000,00 0,00 Kč

2 Zpracováni plánu BOZP ks 6 500,00 0,00 Kč

3 Zpracováni aktualizace plánu BOZP ks 2 500,00 0,00 KČ

4

5

Ubytování pracovníků - cena se odvíjí od lokality den 600 0,00 KČ

Celkem E 0,00 Kč

strana 2z2 platnost od 01 02 2021



Potápěčská stanice, a. s., Praha
Rybná 682/14,110 00 Praha 1, Staré Mésto

IČ: 47285532, DIČ: CZ47286532

Položkový rozpočet

Zakázka: VD Nechráníce - hrazení TG odolní voda současně s hrazením HC horní voda

Objednatel: PO s.p.

Termín realizace:

Rozpočtoval/tel:

28.06.2021

položka cena

A Potápěčské práce stavební a ostatní 21 600,00 Kč

B Potápěčská technika 0,00 Kč

C Doprava 0,00 Kč

D Materiál 0,00 Kč

E Ostatní 0,00 Kč

Celkem 21 600,00 Kč

Cena po dohodnuté slevě 0,00 Kč

VRN (dle URS) 1 080,00 Kč

Cena za potápěčské práce celkem 22 680,00 Kč

Všechny práce provádí osoby odborně a zdravotně způsobilé dle NV č. 591/2006 Sb. a dalších právních předpisů.
Naši pracovníci mají profesní kvalifikaci "Potápěč pracovní, kód 69-014-H" a osvědčení svařování v hyperbaríckém 
prostředí za mokra, pálení konstrukcí a trhací práce pod vodou.

platnost od 01 02 2021



Potápěčská stanice, a. s., Praha
Rybná 682/14,110 00 Praha 1, Staré Město

Stavba zakázka: HC Nechráníce - hrazení TG W dolní voda současně s hrazením horní vodyStavba zakázka: HC Nechráníce - hrazení TG Wdolní voda současně s hrazením horní vody

Položka Cena bez DPH

A Potápěčské práce stavební a ostatní jednotka Kč/jednotka počet 
jednotek cena celkem

1
Potápěčské a speciální práce prováděné nad hladinou a odborná 
konzultační činnost (svařováni, páleni kyslíkem, výškové práce, 
vazačské práce)

osobohodin 750,00 12 9 000,00 Kč

1a Doprava pracovníků "na" a "z" pracoviště nad 100 km osobohodin 250,00 0,00 KČ

1a Příplatek za obsluhu mini jeřábu, plavidel, jeřábnické práce nad 
hladinou osobohodin 550,00 0,00 Kč

2 Potápěčské práce prováděné pod hladinou do 13 m osobohodin 3 150,00 4 12 600,00 Kč

3 Potápěčské práce prováděné pod hladinou od 13 m do 40 m se 
zajištěním dekompresní komorou a hadicovým dýchacím systémem osobohodin 5 550,00 0,00 Kč

4
Potápěčské práce prováděné pod hladinou pod 40 m se zajištěním 
dekompresní komorou, hadicovým dýchacím systémem a speciální 
dýchací směsí

osobohodin 7 000,00 0,00 Kč

5 Příplatek za svářečské, vazačské a paličské práce pod hladinou osobohodin 550,00 0,00 Kč

6 Příplatek za práci v sobotu a neděli 25% osobohodin 0,00 Kč

7 Příplatek za práci o svátcích 100% osobohodin 0,00 Kč

8 Příplatek za neprodlený havarijní výjezd, smluvní pohotovost 100% osobohodin 0,00 Kč

Celkem A 21 600,00 Kč

B Potápěčská technika jednotka Kč/jednotka počet 
jednotek cena celkem

1 Hydraulický agregát, vzduchový stavební kompresor den 2 600,00 0,00 Kč

2 Mini jeřáb bez obsluhy den 8 000,00 0,00 Kč

3 Mini bagr TAKEUCHI TB216 vč. PHM den 5 600,00 0,00 Kč

4 Bourací kladivo HUPPBreak 72 den 1 000,00 0,00 Kč

5 Pracovní člun plast 3 m den 1 600,00 0,00 Kč

6 Pracovní člun Zodiak OPEN PRO 5,5 m vč. motoru 115 HP/bez PHM a 
obsluhy

den 9 500,00 0,00 Kč

7 Pracovní člun Marine AI 5 m vč. motoru 40 HP/bez PHM a obsluhy den 7 800,00 0,00 Kč

8 Pracovní člun tlačný, plast 5,5 m vč. motoru 30 HP/bez PHM a obsluhy den 7 700,00 0,00 Kč

9 Lodní motor do 10 HP den 1 700,00 0,00 Kč

10 Ponton ocelový 8x3 m den 7 000,00 0,00 Kč

11 Skládací plovoucí pracovní plošina Jetfloat 3x3 m den 4 900,00 0,00 Kč

12 Skládací plovoucí pracovní plošina Jetfloat 1x1 m (za další 1x1 m) den 1 500,00 0,00 KČ

13 Kontejner skladový den 350,00 0,00 Kč

14 Kontejner lodní den 800,00 0,00 Kč

15 Vysokotlaký vodní zdroj 400 bar, 700 bar den 19 000,00 0,00 Kč

16 Vysokotlaký vodní zdroj 200 bar (elektro) den 1 100,00 0,00 Kč

17 Odsávací zařízení hydraulické, vzduchové, elektrické den 3 650,00 0,00 Kč

18 Výtlačná a sací hadice (každých započatých 10 m) den 1 850,00 0,00 Kč

19 Ponorné čerpadlo den 550,00 0,00 Kč

20 Speciální přilbová souprava do kontaminované vody den 8 000,00 0,00 Kč

21 Technická souprava pro umělé dýchací směsi NITROX - TR1MIX den 12 100,00 0,00 Kč

22 Elektrocentrála den 1 250,00 0,00 Kč

23 Elektrická svářečka do 600 A den 2 250,00 0,00 Kč

24 Elektrická svářečka do 300 A den 850,00 0,00 Kč

25 Svářecí, pálicí souprava pod vodu den 2 700,00 0,00 Kč

strana 1 z 2 platnost od 01 02 2021



Potápěčská stanice, a. s., Praha
Rybná 682/14,110 00 Praha 1, Staré Město

IČ: 47285532, DIČ: CZ47285532

Stavba zakázka: HC Nechráníce - hrazení TG^ dolní voda současně s hrazením horní vody

26 Hydraulický, vzduchový otloukač pod vodu den 680,00 0,00 Kč
27 Hydraulické, vzduchové sbíjecí kladivo pod vodu den 1 750,00 0,00 Kč
28 Hydraulické, vzduchové vrtací kladivo pod vodu den 3 750,00 0,00 Kč
29 Hydraulická, vzduchová bruska pod vodu den 3 550,00 0,00 Kč
30 Hydraulická, vzduchová vrtačka pod vodu den 1 350,00 0,00 Kč
31 Hydraulická, vzduchová řetězová pila pod vodu den 4 500,00 0,00 Kč
32 Hydraulická diamantová pila rozbrušovaci pod vodu den 4 450,00 0,00 Kč

33 Hydraulická, vzduchová jádrová vrtačka s diamantovým vrtákem a 
stativem pod vodu den 9 800,00 0,00 Kč

34 Diamantové nástroje - za úbytek řezného materiálu 1 mm mm 450,00 0,00 Kč
35 Foto a video práce pod vodou den 5 000,00 0,00 Kč

Celkem B 0,00 Kč

C Doprava jednotka Kč/jednotka počet 
lednotek cena celkem

1 Nákladní přivěs do 3,51 / lodní přívěs den 1 100,00 0,00 Kč

2 Nákladní přívěs HUMBAUR sklopný, el. hydraulika S3 3,51 
převoz materiálu (nosnost 2,51) km 16,00 0,00 Kč

3 Automobil Mercedes-Benz Sprinter, Toyota 3,51 km 24,00 0,00 Kč

4 Automobil Mercedes-Benz Atego km 35,00 0,00 Kč
5 Automobil TOYOTA HILUX 3,51 + přepravní vozík 3,51 km 32,00 0,00 Kč

7 Automobil TOYOTA HILUX 3,51 + přepravní vozík 3,51 
(Humbaur Williams) prostoje hodina 80,00 0,00 Kč

8 Pronájem mobilní vicemístné dekompresní komory - cena bude 
navýšena o položky dle přílohy č.1 Pronájem mobilní vicemístné den 11 900,00 0,00 Kč

9 Mobilni kancelář den 500,00 0,00 Kč

Celkem C 0,00 Kč

D Materiál jednotka Kč/jednotka počet 
jednotek cena celkem

1

2

3

4

5

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Celkem D 0,00 Kč

E Ostatní jednotka Kč/jednotka počet 
jednotek cena celkem

1 Zpracováni videozáznamu hod 1 000,00 0,00 Kč

2 Zpracováni plánu BOZP ks 6 500,00 0,00 Kč

3 Zpracováni aktualizace plánu BOZP ks 2 500,00 0,00 Kč

4

5

Ubytováni pracovníků - cena se odvíjí od lokality den 600 0,00 Kč

Celkem E 0,00 Kč

strana 2z2 platnost od 01.02 2021



Potápěčská stanice, a. s., Praha
Rybná 682/14,110 00 Praha 1, Staré Město

IČ: 47285532, DIČ: CZ47285532

Položkový rozpočet

Zakázka:

Objednatel:

Termín realizace:

Rozpočtoval/tel:

HC Nechráníce - hrazení TG 4 horní voda

PO s.p.

Í8.06.2021

položka cena

A Potápěčské práce stavební a ostatní 36 075,00 Kč

B Potápěčská technika 7 700,00 Kč

C Doprava 2 570,00 Kč

D Materiál 0,00 Kč

E Ostatní 0,00 Kč

Celkem 46 345,00 Kč

Cena po dohodnuté slevě 0,00 Kč

VRN (dle URS) 2 317,25 Kč

Cena za potápěčské práce celkem 48 662,25 Kč

Všechny práce provádí osoby odborně a zdravotně způsobilé dle NV č. 591/2006 Sb. a dalších právních předpisů.
Naši pracovníci mají profesní kvalifikaci "Potápěč pracovní, kód 69-014-H" a osvědčení svařování v hyperbarickém 
prostředí za mokra, pálení konstrukcí a trhací práce pod vodou.

platnost od 01.02.2021



Potápěčská stanice, a. s., Praha
Rybná 682/14,110 00 Praha 1, Staré Město

1Č: 47285532, DIČ: CZ47285532

Stavba zakázka: HC Nechráníce - hrazení TG ’/horní vodaStavba zakázka: HC Nechráníce - hrazení TG 1 horní voda

Položka Cena bez DPH

A Potápěčské práce stavební a ostatní jednotka Kč/jednotka počet 
jednotek cena celkem

1
Potápěčské a speciální práce prováděné nad hladinou a odborná 
konzultační činnost (svařování, páleni kyslíkem, výškové práce, 
vazačské práce)

osobohodin 750,00 18,5 13 875,00 Kč

1a Doprava pracovníků "na“ a “z“ pracoviště nad 100 km osobohodin 250,00 0,00 Kč

1a Příplatek za obsluhu mini jeřábu, plavidel, jeřábnické práce nad 
hladinou

osobohodin 550,00 0,00 Kč

2 Potápěčské práce prováděné pod hladinou do 13 m osobohodin 3 150,00 0,00 Kč

3 Potápěčské práce prováděné pod hladinou od 13 m do 40 m se 
zajištěním dekompresní komorou a hadicovým dýchacím systémem

osobohodin 5 550,00 4 22 200,00 Kč

4
Potápěčské práce prováděné pod hladinou pod 40 m se zajištěním 
dekompresní komorou, hadicovým dýchacím systémem a speciální 
dýchací směsi

osobohodin 7 000,00 0,00 Kč

5 Příplatek za svářečské, vazačské a paličské práce pod hladinou osobohodin 550,00 0,00 Kč

6 Příplatek za práci v sobotu a neděli 25% osobohodin 0,00 Kč

7 Příplatek za práci o svátcích 100% osobohodin 0,00 Kč

8 Příplatek za neprodlený havarijní výjezd, smluvní pohotovost 100% osobohodin 0,00 Kč

Celkem A 36 075,00 Kč

B Potápěčská technika jednotka Kč/jednotka počet 
jednotek cena celkem

1 Hydraulický agregát vzduchový stavební kompresor den 2 600,00 0,00 Kč

2 Mini jeřáb bez obsluhy den 8 000,00 0,00 KČ

3 Mini bagr TAKEUCHI TB216 vč. PHM den 5 600,00 0,00 Kč

4 Bourací kladivo HUPPBreak 72 den 1 000,00 0,00 Kč

5 Pracovní člun plast 3 m den 1 600,00 0,00 Kč

6
Pracovní člun Zodiak OPEN PRO 5,5 m vč. motoru 115 HP/bez PHM a 
obsluhy

den 9 500,00 0,00 Kč

7 Pracovní člun Maríně AI 5 m vč. motoru 40 HP/bez PHM a obsluhy den 7 800,00 0,00 KČ

8 Pracovní člun tlačný, plast 5,5 m vč. motoru 30 HP/bez PHM a obsluhy den 7 700,00 1,00 7 700,00 Kč

9 Lodní motor do 10 HP den 1 700,00 0,00 Kč

10 Ponton ocelový 8x3 m den 7 000,00 0,00 Kč

11 Skládací plovoucí pracovní plošina Jetfloat 3x3 m den 4 900,00 0,00 Kč

12 Skládací plovoucí pracovní plošina Jetfloat 1x1 m (za další 1x1 m) den 1 500,00 0,00 Kč

13 Kontejner skladový den 350,00 0,00 Kč

14 Kontejner lodní den 800,00 0,00 Kč

15 Vysokotlaký vodní zdroj 400 bar, 700 bar den 19 000,00 0,00 KČ

16 Vysokotlaký vodní zdroj 200 bar (elektro) den 1 100,00 0,00 Kč

17 Odsávací zařízení hydraulické, vzduchové, elektrické den 3 650,00 0,00 Kč

18 Výtlačná a sací hadice (každých započatých 10 m) den 1 850,00 0,00 Kč

19 Ponorné čerpadlo den 550,00 0,00 Kč

20 Speciální přilbová souprava do kontaminované vody den 8 000,00 0,00 Kč

21 Technická souprava pro umělé dýchací směsi NITROX - TRIMIX den 12 100,00 0,00 Kč

22 Elektrocentrála den 1 250,00 0,00 Kč

23 Elektrická svářečka do 600 A den 2 250,00 0,00 Kč

24 Elektrická svářečka do 300 A den 850,00 0,00 Kč

25 Svářecí, pálicí souprava pod vodu den 2 700,00 0,00 Kč

strana 1 z 2 platnost od 01 02 2021



Potápěčská stanice, a. s., Praha
Rybná 682/14,110 00 Praha 1, Staré Město

----------------------------------------- --------------------------------------------------------------------------------------------
Stavba zakázka: HC Nechráníce - hrazení TG -/horní voda

26 Hydraulický, vzduchový otloukač pod vodu den 680,00 0,00 KČ
27 Hydraulické, vzduchové sbíjecí kladivo pod vodu den 1 750,00 0,00 Kč
28 Hydraulické, vzduchové vrtací kladivo pod vodu den 3 750,00 0,00 Kč
29 Hydraulická, vzduchová bruska pod vodu den 3 550,00 0,00 Kč
30 Hydraulická, vzduchová vrtačka pod vodu den 1 350,00 0,00 Kč
31 Hydraulická, vzduchová řetězová pila pod vodu den 4 500,00 0,00 KČ
32 Hydraulická diamantová pila rozbrušovaci pod vodu den 4 450,00 0,00 Kč

33 Hydraulická, vzduchová jádrová vrtačka s diamantovým vrtákem a 
stativem pod vodu den 9 800,00 0,00 Kč

34 Diamantové nástroje - za úbytek řezného materiálu 1 mm mm 450,00 0,00 Kč

35 Foto a video práce pod vodou den 5 000,00 0,00 Kč

Celkem B 7 700,00 Kč

C Doprava jednotka Kč/jednotka
počet 

jednotek cena celkem

1 Nákladní přivěs do 3,51Z lodní přivěs den 1 100,00 1,00 1 100,00 Kč

2 Nákladní přívěs HUMBAUR sklopný, el. hydraulika S3 3,51 
převoz materiálu (nosnost 2,51) km 16,00 0,00 Kč

3 Automobil Mercedes-Benz Sprinter, Toyota 3,51 km 24,00 0,00 KČ
4 Automobil Mercedes-Benz Atego km 35,00 42,00 1 470,00 Kč
5 Automobil TOYOTA HILUX 3,5 t + přepravní vozík 3,51 km 32,00 0,00 Kč

7 Automobil TOYOTA HILUX 3,5 t +• přepravní vozík 3,51 
(Humbaur Williams) prostoje hodina 80,00 0,00 Kč

8
Pronájem mobilní vicemístné dekompresní komory - cena bude 
navýšena o položky dle přílohy č.1 Pronájem mobilní vicemístné

den 11 900.00 0,00 Kč

9 Mobilní kancelář den 500,00 0,00 Kč

Celkem C 2 570,00 KČ

D Materiál jednotka Kč/jednotka počet 
jednotek cena celkem

1

2

3

4

5

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Celkem D 0,00 Kč

E Ostatní jednotka Kč/jednotka počet 
jednotek cena celkem

1 Zpracování videozáznamu hod 1 000,00 0,00 Kč

2 Zpracování plánu BOZP ks 6 500,00 0,00 Kč

3 Zpracováni aktualizace plánu BOZP ks 2 500.00 0,00 Kč

4

5

Ubytování pracovníků - cena se odvíjí od lokality den 600 0,00 Kč

Celkem E 0,00 Kč

strana 2 z 2 platnost od 01 02 2021


